reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA Sy

17_18 nexasps - P@CMy6AMKaHCKMe copeBHOBaHUA

j;,, X

“*- 0 NJIaBaHUIO EFee

/‘ DK X < B
B Ha npu3si [leda Moposa R e s e

AucTtaHuma 20
17.12.2025 - 16:40

l'ropop Kaszaub =~ ¢

My>4mnHbl, 50m BONbHbIA CTW/Ib

2011 v ctapwe
CTapTOBbIil MPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 n3 7

3/10BUH, PoavoH
XA3NEB, Hannb
HYPTANHOB, Camup
FANNMAXMETOB, Vropb
LLIMPOKOB, Bagnm
WAPUTYNNNH, Mapat
MYPTA3VH, Camag
BATAINOB, AaHuc
OAXPUEB, PuBasnb

o

O ~NO O WNPRP

3annbiB 2 n3 7

CAN®YTAMHOB, PeHans
PYCCAKOB, Anekcei
FTAPUIMOB, Pu3BaH
KY3HELOB, Huknta
MYNbANAPOB, Tumyp
BANVYNINH, Oamup
CEPIrEEB, faHun
CO/NITAHOB, Amnp
MHO3EMLEB, Tumyp
FAIMMOB, Aptyp

O©oOo~NOO b wWNPFO

3annbiB 3ns 7

BANAKWVH, OaHnnn
MPOXOPOB, Makap
ANEKCAHOPOB, AnekcaHgp
OAHWOB, Huknta
AKYMNOB, ApmaH

HAINKYC, Bnagucnas
OYNBbMYXAMETOB, Kapum
LWAAXMETOB, HOcyd

O©ouUbhwWNPEFEO

3annbiB 4 n3 7

HAYMEHKO, Bnagucnas
KAOYLWKWH, Huknta
BALETMEB, Vicnam
FATAYNNWE, Ackap
AXTAMOB, TumepxaH
HWKOHEHKOB, Kupunn
BOPKYHOB, Makcum
CTYIMNWH, PomaH
BVMKMAMWTOB, Angap
KAMAEB, JaHun

O©oOo~NOO O wWNPFO

r/p

2005
2010
2010
2007
2007
2004
2010
2011
2008

2007
2004
2010
2008
2008
2007
2008
2008
2006
2010

2011
2010
2009
2008
2009
2009
2011
2010

2009
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2009
2011

KMC
KMC
KMC

MC
MC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
I

KomaHga

MNryeKCuT, r. KazaHb
PCLUOP" AkBaTuka",r KazaHb

CLUOP"denbthnH-1" r.HabepexHble YenHbl

CLLU,r. HmkHekamMmck
PCLUOP"AkBaTUKa" -3,r. KazaHb
MrY®KCuT, r. KasaHb
CLUOP"fenbtun",r. Hab.YenHsbl
CLlU «KacaTka»,r. KazaHb
ClW"Onumn"MamagbiLu

CLUOP, r. AnbMeTbeBCK-1
MNryeoKCuT, r. KazaHb

CLlU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb
PCLUOP" AkBaTtuka",r KazaHb
LIN"MyChamps,"r. KazaHb
MmHasusa 179,r. KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KasaHb
'vMmHasua 179,r. KasaHb
Lrn"MyChamps,"r. KazaHb

CLlU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb

CLU «KacaTka»,r. KazaHb
CLLUOP,Onumnuiicknia,r. Habé. YenHsl
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KasaHb
PCLUOP" AkBaTuka",r KasaHb
KOTasnHCKuMin painoH
CLWOP"AenbtuH",r. Hab.YenHsl
Cl #CO "Ak bype", r. KasaHb

Cl ®CO "Ak Bype", r. KasaHb

YCK OBBC, r. KazaHb
nrr.AkcybaeBo

CLlU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb
PCLUOP" AkBaTtuka"-1 ,r. KasaHb
PCLLUOP" AkBaTtuka“-1 ,r. KaszaHb
'mmHasuna 179,r. KazaHb

KCLU MectpeumnHckoro MP PT
CL #CO "Ak Bype", 1. KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb
PCLUOP" AkBaTtuka"-1 ,r. KasaHb

3aAB0OYHOE BpeEMSA

24.00
24.00
23.90
23.90
22.90
23.00
23.90
24.00
24.00

25.00
25.00
24.90
24.50
24.40
24.44
24.80
25.00
25.00
25.00

26.00
26.00
25.50
25.15
25.03
25.12
25.40
26.00

27.00
26.90
26.50
26.12
26.10
26.10
26.20
26.80
27.00
27.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB

r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

18.12.2025 9:26 - CtpaHuya 1



reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA
17_18 nexasps  P@cnybaMKaHCKMe copeBHOBaHUA

“*" NO NN1aBaHUIO

/ A DK 3 o5
A Ha npu3sl Jeda Mopo3a ER ia

AnctaHums 20, MyxunHbl, 50m BosbHblii CTUNb

3annbiB 5137

0 PBbLICAEB, PomaH 2011 Il CLUNe7" HMP PT,nrt Kamckue NonsiHbl 28.00
1 AOYHAEB, Aptyp 2011 Il CLW "Mingep" r.vncrtonosnb 28.00
2 CYNTAHOB, MaHcyp 2011 Il CLU «Kacatka»,r. KasaHb 28.00
3 WEPBVHWNH, NnbAa 2011 LIN"MyChamps,'r. KasaHb 27.00
4 KPYIrnoB, AaHuun 2008 KMC CLUOP "fAenbTa",r .KazaHb 27.00
5 XAIZPYTLI,I/IHOB, Cawmar 2010 KMC PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb 27.00
6 VBAHOB, VBaH 2009 1l MBY A0 "CLU Ne5 "AenbtuH" 3MP PT 27.80
7 TAHOCOB, TuxoH 2011 Il CLUNe7" HMP PT,nrt Kamckue NonsiHbl 28.00
8 JAEHWNCOB, AuHap 2011 Il CLLU "Butasb, r. Ha6.YenHsbl 28.00
9 BOIrATOE, AnekcaHgp 2009 Il KCLU MectpeynHckoro MP PT 28.00

3annbiB 6 N3 7

1 CbIYEB, AMmuTpwuii 2011 LN"MyChamps,"r. KazaHb 31.00
2 CAJIOBCKWI, Anekceii 2011 PCLLOP "AkBatuka" -4, r.KasaHbo 30.00
3 TPOXOPOB, BukTop 2010 Il PCLLUOP"AkBaTuka" -3,r. KasaHo 29.00
4  JIOMATWH, Kupunnn 2010 Il CLUOP, r. AilbMeTbeBCK-1 28.70
5 BAFAYTANHOB, Smunb 2008 MK"MnaHeTta ®utHec", r. KasaHb 28.88
6 TWMOO®EEB, Tumyp 2011 MBOY NmmHa3snsa Ne 33, r. KasaHb 29.01
7 MANNKOB, Kamunib 2011 Il CLUOP "AenbduH"-1,r. Hab.YenHsl 30.00
8 MYCTAO®VH, JasH 2011 PCLUOP "AkBaTtuka" -4, r.KasaHb 31.37

3annbiB 7 n3 7

3 LLIAIZXYT,D,VIHOB, AnA3z 2010 1l Po Ooou "Ocdper” PT 36.16

4 XAI7IPan'II/IH, AmMasib 2011 PCLUOP "AkBaTtuka" -4, r.KasaHb 31.50

5 ®AM3PAXMAHOB, Husi3 2009 Il Po Ooou "Ocdpcr” PT 34.03
BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB 3/1IeKTPOHHAaA cMcTema pernctpaumm BpeMeHu
r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 18.12.2025 9:26 - CtpaHuua 2



