

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта АКВАТИКА
17-18 декабря 2025г. Республика Татарстан
 по плаванию на призы Деда Мороза



МИНСПОРТ

на призы Деда Мороза



20

, 50m

2011

17.12.2025 - 16:40

1 7

0	,	2005	, .	24.00
1	,	2010	" ,	24.00
2	,	2010	" -1" .	23.90
3	,	2007	, .	23.90
4	,	2007	" " -3, .	22.90
5	,	2004	, .	23.00
6	,	2010	" " , .	23.90
7	,	2011	« » , .	24.00
9	,	2008	" " .	24.00

2 7

0	,	2007	, .	-1	25.00
1	,	2004	, .		25.00
2	,	2010	" " .		24.90
3	,	2008	" " ,		24.50
4	,	2008	" MyChamps, " .		24.40
5	,	2007	179, .		24.44
6	,	2008	" " -3, .		24.80
7	,	2008	179, .		25.00
8	,	2006	" MyChamps, " .		25.00
9	,	2010	" " , .		25.00

3 7

0	,	2011	« » , .		26.00
1	,	2010	, , .		26.00
2	,	2009	" " -3, .		25.50
3	,	2008	" " ,		25.15
4	,	2009			25.03
5	,	2009	" " , .		25.12
6	,	2011	" " , .		25.40
9	,	2010	" " , .		26.00

4 7

0	,	2009	, .		27.00
1	,	2011			26.90
2	,	2010	" " , .		26.50
3	,	2011	" " -1 , .		26.12
4	,	2011	" " -1 , .		26.10
5	,	2010	179, .		26.10
6	,	2010	" " , .		26.20
7	,	2011	" " , .		26.80
8	,	2009	" " -3, .		27.00
9	,	2011	" " -1 , .		27.00

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта АКВАТИКА
17-18 декабря 2025г. Республика Татарстан
по плаванию



МИНСПОРТ

на призы Деда Мороза



20, , 50m

5 7

0	,	2011		7"	,	28.00
1	,	2011		"	".	28.00
2	,	2011		«	», .	28.00
3	,	2011		"MyChamps,"	.	27.00
4	,	2008		"	,".	27.00
5	,	2010		"	"-3, .	27.00
6	,	2009		"	5"	27.80
7	,	2011		7"	,	28.00
8	,	2011		"	, .	28.00
9	,	2009				28.00

6 7

1	,	2011		"MyChamps,"	.	31.00
2	,	2011		"	"-4, .	30.00
3	,	2010		"	"-3, .	29.00
4	,	2010		"	, .	28.70
5	,	2008		"	,".	28.88
6	,	2011			33, .	29.01
7	,	2011		"	"-1, .	30.00
8	,	2011		"	"-4, .	31.37

7 7

3	,	2010		"	"	36.16
4	,	2011		"	"-4, .	31.50
5	,	2009		"	"	34.03

, 25

, 17-18 2025 .

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC